
Protože jsem Bůh

Vladimír Šafránek

To vám teda řeknu já měl v noci hustej sen,
žil jsem ze dne na den a topil se blahem.
Stejně jako smrtelníci svatí chybujou.
U nejvyššího Gotta svědomí zpytujou.

Protože jsem Bůh, protože jsem Bůh, 
proto tohle všechno vim.
Protože jsem Bůh, protože jsem Bůh, 
proto pořád věčně spim.

Říkám ti, mámo, mě bylo dáno díky mýmu talentu
žít si jako v ráji, nepočítat rány a mít všechno v nadhledu.
Lidi ať se zlámou zlostí, nebo chválou až dám do bot kalhoty.
A přesně podle plánu vletim do hangáru americký rakety.

Svatou pravdou taky je, že když se nevede.
Všechnu vinu hoděj na mě, to mě nasere...

Protože jsem Bůh, protože jsem Bůh, 
proto tohle všechno vim.
Protože jsem Bůh, protože jsem Bůh, 
proto pořád věčně spim.

Říkám ti, mámo, mě bylo dáno díky mýmu talentu
žít si jako v ráji, nepočítat rány a mít všechno v nadhledu.
Lidi ať se zlámou zlostí, nebo chválou až dám do bot kalhoty.
A přesně podle plánu vletim do hangáru americký rakety.

Říkám ti, mámo, mě bylo dáno díky mýmu talentu
žít si jako v ráji, nepočítat rány a mít všechno v nadhledu.
Lidi ať se zlámou zlostí, nebo chválou až dám do bot kalhoty.
A přesně podle plánu vletim do hangáru americký rakety.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

